
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  480 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

RIVERSAMENTO CONTRIBUTI OBBLIGATORI IN FAVORE DI 
IFEL

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

07/09/2018

 496

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI07/09/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 480 DEL 07/09/2018 
 

OGGETTO: 
RIVERSAMENTO CONTRIBUTI OBBLIGATORI IN FAVORE DI IF EL 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICO – FINANZIARIA 
  
 

Visto l’art.10, c.5 del D.Lgs. 504/92, che ha stabilito che il Comune è tenuto a riversare 
periodicamente – entro il 30 aprile di ciascun anno successivo a quello d’imposta-in favore della 
fondazine IFEL, lo 0,6 per mille (dal 2008 lo 0,8 per mille , ai sensi dell’art. 1 c.251 , l. 244/07) 
dell’importo riscosso a titolo di ici: 

  
 
Vista la nota prot. 13510 del 18/06/2018, con la quale IFEL a seguito corrispondenza 

intercorsa richiede   il riversamento del contributo spettante  per un totale di € 386,00  
 
Verificata la regolarità e correttezza dell’importo a favore della fondazione IFEL e ritenuto 

di dover procedere pertanto al riversamento di € 386,00 a titolo di contributi obbligatori dovuti; 
 

Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 12 del 27.02.2018, dichiarata  
immediatamente eseguibile, con la quale si è provveduto ad approvare il bilancio 2018; 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 con  la quale si è 

provveduto ad approvare il Peg 2018 nelle componenti di dotazioni finanziarie ed organiche; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 2 in data 1 febbraio 2017, con cui è stata individuata la 

Responsabile dell’Area Attività –Finanziarie; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con delibera del Consiglio Comunale 

n.52 del 20/12/2016 
 
Visto  il  Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti locali; 

 
  

D E T E R M I N A 
 

1- Di  liquidare la somma di €.386,00 sul c/c Banco Posta iban 
IT38Z0760103200000016582025, intestato a Fondazione IFEL, indicando come causale 
“contributi obbligatori art.10, c.5 d.lgs.504/92”, impegnando la spesa al cap.1480/371  
Prog.4, Tit.1, Miss.1, c.p.c. U.1.10.99.99.999 del Bilancio 2018;   
 

2- di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del 
visto contabile da parte del Responsabile Area Finanziaria. 
 

3- di fare espressamente presente che la Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Liliana 
Benedetto 

                                                                          
 
   

                             LA RESPONSABILE DELL’AREA 
     ECONOMICO – FINANZIARIA 

                 Dr.ssa Attilia Castiglioni   



DETERMINAZIONE N. 480 DEL 07/09/2018 
 

 
 
 


		2018-09-07T09:04:22+0200
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




